
UCHWAŁA NR LXXIII/608/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), 
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/276/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2021 rok w wysokości 
159 782,72 zł, na 2022 rok w wysokości 162 179,46 zł, na 2023 rok 
w wysokości 226 324,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C81FA1-7DFF-473E-9763-7BDA8B439FA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 października 2020 r. podjęto uchwałę Nr XXXV/276/20 Rady 
Miejskiej w Mosinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji 
poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie 
Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)”. 

W dniu 8 sierpnia 2022 r. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu poinformował o zmianie wysokości dotacji celowej na rok 2023. 

Wzrost wysokości dotacji celowej wynika ze znaczącego wzrostu kosztów 
energii trakcyjnej, kosztów dostępu do infrastruktury kolejowej, kosztów części 
zamiennych koniecznych do utrzymania pojazdów kolejowych, jak również 
wzrostu wynagrodzeń pracowniczych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C81FA1-7DFF-473E-9763-7BDA8B439FA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



